*1057007780*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：高雄市殯葬管理處

承辦人：梁國明

電話：3816316#111

傳真：3859028

電子信箱：t550613@kcg.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年2月16日

發文字號：高市府民殯字第10570077800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣導單(15377671_10570077800A0C_ATTCH1.docx)

主旨：本市第一殯儀館各禮廳自105年2月1日起全面實施電子輓

聯，敬請轉知各所屬機關及民意代表多加利用，請查照。

說明：

一、本市啟用電子輓聯之各級（10間）禮廳為景行、景福、景

德、永思、永懷、永寧、永安、福德、福寧、福安。

二、前已申請帳號密碼之使用者得繼續延用，尚未申請帳密者

，請依下列注意事項申請：

(一)以機關首長名義申請者，請填寫機關名稱、職稱、姓名

、統一編號、電子信箱、連絡人及電話。

(二)以機關首長以外名義申請者，請填寫機關名稱、職稱、

姓名、身分證字號、電子信箱、連絡人及電話。

(三)以上申請，請於本市殯葬管理處網頁電子輓聯平台下載

表單並填妥申請單後，免備文傳真殯葬處辦理，傳真電

話：（07）385-9028。

三、本市電子輓聯致贈平台網址：http://mso.kcg.gov.tw/ch

/，請逕行自高雄市殯葬管理處網站─電子輓聯致贈平台

2

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

─會員操作手冊下載。

正本：立法院、行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、

各縣市議會、本市邱議瑩立法委員、本市林岱樺立法委員、本市李昆澤立法委員

、本市趙天麟立法委員、本市許智傑立法委員、本市邱志偉立法委員、本市管碧

玲立法委員、本市賴瑞隆立法委員、本市劉世芳立法委員、本市陳其邁立法委員

、本市康裕成議長、本市蔡昌達副議長、本市林富寶議員、本市鍾盛有議員、本

市劉馨正議員、本市李長生議員、本市陳明澤議員、本市張文瑞議員、本市高閔

琳議員、本市翁瑞珠議員、本市陳政聞議員、本市方信淵議員、本市陸淑美議員

、本市李柏毅議員、本市林瑩蓉議員、本市陳麗珍議員、本市陳玫娟議員、本市

李眉蓁議員、本市張豐藤議員、本市黃石龍議員、本市周鍾議員、本市許慧玉

議員、本市沈英章議員、本市邱俊憲議員、本市張勝富議員、本市林芳如議員、

本市簡煥宗議員、本市李喬如議員、本市蔡金晏議員、本市陳美雅議員、本市黃

柏霖議員、本市何權峰議員、本市黃香菽議員、本市林武忠議員、本市曾俊傑議

員、本市鄭新助議員、本市黃淑美議員、本市郭建盟議員、本市周玲妏議員、本

市許崑源議員、本市吳益政議員、本市蕭永達議員、本市黃紹庭議員、本市陳慧

文議員、本市顏曉菁議員、本市李雅靜議員、本市羅鼎城議員、本市劉德林議員

、本市張漢忠議員、本市陳粹鑾議員、本市蘇炎城議員、本市吳銘賜議員、本市

曾麗燕議員、本市陳麗娜議員、本市陳信瑜議員、本市林宛蓉議員、本市李順進

議員、本市鄭光峰議員、本市王聖仁議員、本市王耀裕議員、本市黃天煌議員、

本市李雨庭議員、本市俄鄧‧殷艾議員、本市林民傑議員、本市伊斯坦大‧貝雅

夫‧正福議員、本市唐惠美議員、所有二級機關(高雄市殯葬管理處除外)、第一

類發行(高雄市政府民政局除外)、高雄市葬儀商業同業公會、大高雄葬儀商業同

業公會

副本：高雄市政府民政局(含附件)、高雄市殯葬管理處(含附件) 2016-02-16
16:51:25